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MUSZYNA, KRYNICA i okolice – WYCIECZKA JEDNODNIOWA 

                                                   w dniu 21.06.2023r. 
 
Proponowany program wycieczki obejmuje: 

 

*Spacer po Krynicy-Zdroju, podczas którego obejrzymy m.in. główne budynki uzdrowiska: Nowy Dom 

Zdrojowy, Stary Dom Zdrojowy, Nowe Łazienki Mineralne, Łazienki Borowinowe, Pijalnia Główna, 

drewniany kościół Przemienienia Pańskiego, kościół parafialny pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii 

Panny, a także stare wille uzdrowiskowe. W jednej z nich – „Romanówce” – zwiedzimy Muzeum 

Nikifora, słynnego krynickiego malarza-prymitywisty. 

 
*Wyjazd kolejką gondolową na Jaworzynę Krynicką wraz z wyjściem na platformę widokową, z której 

rozpościera się piękna panorama m.in. na Beskidy Niski i Sądecki oraz Tatry.  

 

*Przechadzka po oryginalnych Ogrodach Tematycznych w Muszynie. Zwiedzimy (w miarę możliwości z 

miejscowym przewodnikiem) Ogrody Biblijne oraz pięknie położone na muszyńskim Zapopradziu, 

miejskie Ogrody Sensoryczne (Zmysłów), Ogród Baśni i Legend, a także nowe Magiczne Ogrody, zwane 

też Ogrodami Miłości.  

 

*Zwiedzanie połemkowskiej cerkwi w Powroźniku, wpisanej na listę Światowego Dziedzictwa Kultury i 

Natury UNESCO. 
 

 
Cena imprezy wynosi:  

180 zł / 175 zł od osoby (przy udziale 21-25 osób), 

165 zł / 160 zł od osoby (przy udziale 26-30 osób), 

150 zł / 145 zł od osoby (przy udziale 31-35 osób), 

140 zł / 135 zł od osoby (przy udziale 36-40 osób), 

135 zł / 130 zł od osoby (przy udziale ponad 40 osób). 

 

Niższe ceny dotyczą osób, które ukończyły 65 rok życia (wynika to z faktu, że w przypadku kolei 

gondolowej na Jaworzynę Krynicką nie ma biletów ulgowych dla emerytów i rencistów, a jedynie dla osób 

65+).  

 

 

W cenę są wliczone: 

− obsługa pilota/przewodnika podczas całej wycieczki, 

− bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Muzeum Nikifora w Krynicy-Zdroju, bilet na przejazd tam 

i z powrotem koleją gondolową na Jaworzynę Krynicką wraz ze wstępem na platformę widokową, 

cerkiew w Powroźniku), 

− ewentualne opłaty parkingowe, 

− ubezpieczenie NNW. 

 

W cenę nie są wliczone koszty transportu autokarem oraz dobrowolna ofiara na utrzymanie Ogrodów 

Biblijnych. 

 

 


